
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-07-03-000200-c

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.brizol.net

Номер лоту: Q82426b10628

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство АТ Дельта Банк

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Нежитлове приміщення АЗС з прибудовами за адресою:
Київська обл. м. Переяслав-Хмельницький, вул.Об"ізна ,13 заг. пл. 530.3 кв.м.;Земельні ділянки заг.
пл. 1,2 га кадастровий номер: 3211000000:01:048:0001; 3211000000:01:048:0003 за адресою:
Київська обл. м.Переяслав-Хмельницький, вул.Об"ізна ,13

Початкова ціна реалізації: 3 927 319.83 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 196 365.99 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 19.07.2017 20:04:46

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


